



Znak sprawy: ADZP-381-A-273/24

Poznań, 07.11.2024 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Sukcesywna dostawa worków na odpady**”.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 07.11.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty równoważnej dot. rodzaju folii zamiast worków z folii HDPE worki z folii LDPE ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający nie popełnił błędu w formularzu cenowym w opisując ilości rolek - po 1 rol. w wybranych pozycjach

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie popełnił błędu.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora ds. Medycznych
/-/ dr n. med. Donata Jarołowska
- Jurczyszyn**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl